MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1826/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1 1 d e setembro d e 20 19.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referin do-nos
à Indicação n° 4140/2018, de autoria do Vereador ELTON NEGRINI, encaminhamos o
esse legislativo o incluso cópia dos informações prestados pelo Coordenadoria
Executivo de Mobilidade Urbano.

Colocando-nos à disposição poro o que for
necessário , renovamos os protestos de nosso stimo e consideração.

WLG I 074.91 8/2018)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abreu, 1172 - Jd. Primavera - CEP 14802-396
Fone: (16) 333 5-8136

Ao Arq. Nilson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana

Guichê: 074.918/2018
Interessado: CMA - IND 4140/2018
Vereador(a): Elton Negrini

Em atendimento ao solicitado, foram implantadas rampas de acessibilidade nos
cruzamentos adjacentes ao Instituto dos Cegos Santa Luzia, na Avenida Padre Antonio
Cezarino, na Vila Xavier.
Tais elementos foram implantados no mês de julho de 2019.

Araraquara, 04 de setembro de 2019.

DGR